[image: Gerb-karg1]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КАРГАТА
                              Каргатского района Новосибирской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023
	г. Каргат

№474

Об утверждении размера платы за пользование
жилым помещением (плата за наем)

В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Каргата  Каргатского района Новосибирской области, администрация города Каргата Каргатского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить с 01 января 2024 года размер платы за пользование   жилым  помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в  размере 15,52 рубля за 1 кв.м.
2. Постановление администрации города Каргата от 14.12.2022 № 565 «О  размерах платы за пользование  жилым  помещением » признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Каргата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Специалисту 1 разряда администрации города Каргата Зябчук И.И. внести изменения в договоры найма жилых помещений муниципального жилого фонда.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста -администрации города Каргата Кузнецову Е.Ю.

Глава города Каргата                                                                                Е.А. Козик

Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg